
Uchwała Nr 0007.VIII……2024 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja, w roku 2025, pomocy rzeczowej dla 

Województwa Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 100% kosztów poniesionych na 

opracowanie dokumentacji technicznej zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 364 ul. Legnickiej z drogą gminną ul. Broniewskiego i dojazdu do strefy 

przemysłowej – etap I” jednak nie więcej niż 159 900,00 zł brutto (słownie: sto 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych brutto). 

 

§ 2.  

W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 

pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Miejską Złotoryja.  

 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Złotoryja do zawarcia porozumienia, o którym mowa 

w § 2. 

 

§ 4. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Waldemar Wilczyński 

 

 



Uzasadnienie  

 

Gmina Miejska Złotoryja jest w trakcie opracowywania dokumentacji technicznej dla  

w/w zadania. 23 września 2024 r. podjęta została uchwała w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na przedmiotowe zadanie, jednak z uwagi 

na przedłużające się prace projektowe niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na rok 2025. 

Gmina będzie pełnić funkcję inwestora zastępczego przy realizacji zadania. Realizacja 

niniejszego zadania została zaplanowana w projekcie budżetu Gminy Miejskiej 

Złotoryja na rok 2025 rok (Dział 600 Transport i łączność, Rozdział 60013 Drogi 

publiczne wojewódzkie, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych).  

 


